Onucanue Topapa Ileusr porauuonnasi Bake Off E16

XapaKTepuCTHKHU

KonnuecTBo ypoBHEH
Hanpsoxenue

Marepuan kopmyca

Tumn npoTuBHA/TacCTPOEMKOCTH
BricoTa, MM

Jnvna, Mm

[[upuna, MM

MomnocTh, KBT

mjiargopma

18

380 B

KOMOMHHpOBaHHAas 00JIMLIOBKA
800x1200

2500 mm

1730 mm

2090 mm

80 kBt

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas mpochOa YTOUHATH IIEHbI U HAJW4ue 10 TejaedOoHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

